MINISTÉRIO DA FAZENDA

  Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP N° 007, de 08 de janeiro de 1997.

  O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE

SEGUROS PRIVADOS – SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item IV

do art 25 do Regimento Interno aprovado pela Resolução CNSP nº 06, de 03 de outubro

de 1988, e de acordo com o disposto no art. 51 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

  R E S O L V E:

I – Designar os servidores CÁSSIO CABRAL KELLY, Analista Técnico,

SERGIO JORGE RAMOS DE OLIVEIRA, Analista Técnico, LUIZ HENRIQUE

SANTOS DE PAULA, Analista Técnico, LUIZ FERNANDO HIDEICHI SASAKI,

Analista Técnico,  e NÉLIO BOTEKHO GASPAR, Analista Técnico, para, como

membros efetivos e sob a  presidência do primeiro, constituírem a Comissão

Permanente de Licitações.

II – Designar os Servidores CHRISTIANE DE ALMEIDA FERREIRA,

Agente Executivo, e HÉLIO JAYME MARTINS FRÓES CRUZ, Agente Executivo,

para, nos impedimentos dos efetivos, integrarem como membros suplentes.

III – Designar SÉRGIO JORGE RAMOS DE OLIVEIRA, substituto do

Presidente da Comissão.

IV – Esta Portaria revoga a Portaria SUSEP nº 42, de 30.01.96, e entra em

vigor na data de sua publicação.

HELIO OLIVEIRA PORTOCARRERO DE CASTRO

Superintendente